— 1 —

转发财政部办公厅关于直达资金管理

有关问题的答复意见的通知

各市、县财政局：

现将《财政部办公厅关于直达资金管理有关问题的答复意见

的通知》（财办预〔2020〕111 号）转发给你们，请遵照执行。

工作过程中有何问题或建议，请及时反馈。

附件：财政部办公厅关于直达资金管理有关问题的答复意见

的通知

江苏省财政厅办公室

2020年8月28日

江苏省财政厅办公室文件

苏财办预〔2020〕2号

─────────────────

— 2 —

（此页无正文）

信息公开选项：依申请公开

江苏省财政厅办公室 2020年8月28日印发

		Stamp
	2020-08-31T09:55:22+0800
	OA测试系统
	文件盖章